
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.12.2024                                                                                                                              №342  

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Законом Ярославской области от 11.07.2005 N 40-з "Об условиях реализации 

права отдельных категорий граждан на предоставление жилых помещений по 

договорам социального найма", Администрация Туношенского сельского 

поселения п о с т а н о в л я е т : 

 1. Внести в постановление Администрации Туношенского сельского 

поселения от 15.02.2024 №43 «Об условиях признания граждан 

малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения: 

 1) в пункте 1.1. раздела 1 слова «полуторакратной» заменить словами 

«двукратной»;». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте 

Администрации Туношенского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава  Туношенского 

сельского поселения                                                                  Н.В.Печаткина 

 

 
 

О внесении изменений в 

Постановление Администрации 

Туношенского сельского поселения 

от 15.02.2024 года № 43 «Об 

условиях признания граждан 

малоимущими и предоставления им 

по договорам социального найма 

жилых помещений муниципального 

жилищного фонда » 
 

 

 

 

 


